АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРЕГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ    ВАРЕГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 08.02.2018г.                         №26
с. Варегово
о внесении изменений в постановление 

администрации Вареговского сельского 

поселения №196 от 28.09.2016г.

«Об утверждении муниципальной

целевой программы «Переселение

граждан из жилищного фонда, признанного

непригодным для проживания и (или) с

высоким уровнем износа Вареговского
сельского поселения» на 2017-2019 годы» 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением администрации Вареговского сельского поселения от 19.12.2016г. №274 «Об утверждении Положения о программном планировании и контроле в Вареговском сельском поселении», Администрация Вареговского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в муниципальную целевую программу «Переселение граждан из жилищного фонда, признанного непригодным для проживания и (или) с высоким уровнем износа Вареговского сельского поселения» на 2017-2019 годы утвержденную постановлением администрации Вареговского сельского поселения от 28.09.2016г. №196 следующие изменения:
   1) Общую потребность в финансовых ресурсах изложить в новой редакции:
Общая потребность в финансовых ресурсах
	Источники финансирования
	Плановый объем финансирования (тыс.руб.)

	
	всего 
	2017 год
	2018 год
	2019 год

	Предусмотрено решением Муниципального Совета Вареговского сельского поселения о бюджете:
	3031,20

	1010,0

	1991,20
	30,0

	- федеральные средства
	
	
	
	

	- областные средства
	
	
	
	

	- районные средства
	
	
	
	

	- местные средства
	3031,20
	1010,0
	1991,20
	30,0

	Справочно (за рамками решения Муниципального Совета Вареговского сельского поселения о бюджете):
	
	
	
	

	- внебюджетные источники
	
	
	
	

	Итого по МЦП
	3031,20
	1010,0
	1991,20
	30,0


2) Раздел 3 Задача(и) МЦП изложить в новой редакции согласно приложению №1. 

3) Раздел 5 Перечень мероприятий МЦП изложить в новой редакции согласно приложению №2.     

2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Вареговского 

сельского поселения:                                                                Ф.Ю. Новиков

Приложение 1

	Задача(и) МЦП

№ п/п
	Наименование задачи, результата, мероприятия
	Единица измерения
	Источник финансирования
	Значение результата,

прогнозируемый объем финансирования мероприятия

	
	
	
	
	очередной финансовый год 
	1 год планового периода
	2 год планового периода

	
	
	
	
	2017
	2018
	2019

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	Задача 1.
переселение граждан из жилищного фонда, признанного непригодным для проживания, и (или) с высоким уровнем износа
	тыс.руб.
	всего
	1010,0
	1991,20
	30,0

	
	
	
	ОС
	
	
	

	
	
	
	РС
	
	
	

	
	
	
	МС
	1010,0
	1991,20
	30,0

	
	
	
	ВИ
	
	
	

	1.1.
	результаты
	
	
	
	
	

	1.1.1.
	Выселение граждан из непригодных для проживания жилых помещений
	человек
	
	4
	5

	4

	1.1.2.
	Приобретение жилых помещений для граждан 
	квартир
	
	2
	2
	2

	1.1.3.
	Предоставление гражданам по договорам социального найма или договорам мены новых жилых помещений
	м2
	
	75,4
	66,7
	54,1

	
	
	
	
	
	
	

	Итого по МЦП
	тыс.руб.
	всего
	1010,0
	1991,20
	30,0

	
	
	ОС
	
	
	

	
	
	РС
	
	
	

	
	
	МС
	1010,0
	1991,20
	30,0

	
	
	ВИ
	
	
	


Приложение 2

Перечень мероприятий МЦП
	N
п/п
	Наименование задачи/мероприятия

(в установленном порядке)
	Результат выполнения мероприятия
	Срок реализации, годы
	Плановый объем финансирования,

(тыс.руб.)
	Исполнители и соисполнители мероприятия (в установленном порядке)



	
	
	наименование

(единица измерения)
	плановое значение
	
	всего
	МС (2)
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	9
	12

	1.
	Задача 1.  переселение граждан из жилищного фонда, признанного непригодным для проживания, и (или) с высоким уровнем износа
	2017

2018

2019
	1010
1991,20
30
	1010
1991,20
30
	Администрация Вареговского сельского поселения

	1.1.
	Выселение граждан из непригодных для проживания жилых помещений
	человек
	86
	2017
	
	
	Администрация Вареговского сельского поселения

	1.2
	Приобретение жилых помещений для граждан по установленной стоимости за кв. метр жилья в новом строительстве для субъекта РФ
	тыс.руб.
	1010
	2017
2018
	1010
1991,20
	1010
1991,20
	Администрация Вареговского сельского поселения

	1.3
	Предоставление гражданам по договорам социального найма или договорам мены новых жилых помещений
	кв.м
	2073,3
2073,3
	2017
2018
	
	
	Администрация Вареговского сельского поселения

	
	Итого по МЦП
	2017
2018
	1010
1991,20
	1010
1991,20
	


